



"Ei teillä ole ehdasta meidän sydämessämme, mutta teidän oma sydämenne on ehdas. Antakaa saman verran vastalahjana. Puhun kuin lapsilleni: **avartukaa tekin**. Älkää antautuko kantamaan **vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa**. Mitä yhteistä on näet vanhurskaudella ja vääryydellä? Tai mitä yhteyttä on valolla ja pimeydellä? Miten sopivat yhteen Kristus ja Beliar? Tai mitä yhteistä osaa uskovaalla on uskottoman kanssa? Miten sopivat yhteen Jumalan temppeli ja epäjumalat? Mehän **olemme elävän Jumalan temppeli**, kuten Jumala on sanonut: Minä olen asuva heissä, vaeltava heidän keskellään, oleva heidän Jumalansa, ja he ovat Minun kansani. Sen tähden: **Lähtekää pois** heidän keskeltään ja **erotkaa heistä**, sanoo Herra, älkääkö koskeko saastaiseen, **niin minä otan teidät huostaani** ja olen teidän Isänne, ja teistä tulee minun poikiani ja tyttäriäni, sanoo Herra, Kaikkivaltias."

2.Kor.6:12-18[\*JKR]

Hyvä ystävä, tässä lukemassamme tekstissä puhutaan avartumisesta – ennen kaikkea sen näkemiseen, missä olisimme yhtäläisiä pimeyden ja tämän maailman ajatusten kanssa. Todellinen **avartuminen** onkin asioiden näkemistä **suuren Jumalan näkökulmasta**, eli Hänen tahdossaan.

Uskovaisina saamme avartua näkemään myös sitä, mitä luimme: "**Minä olen asuva heissä, vaeltava heidän keskellään.**" Jeesus Kristus kolkutti eräänä päivänä sydämeni ovelle ja sain avata Hänelle oven. Tiedän, että **Hän asuu sydämessäni** ja tahdon, että Hän saa istua jokaisessa tilanteessa **sydämeni valtaistuimella**. Haluan avartua näkemään Hänet **elämäni hallitsijana**, voittajana ja elämäni tärkeimpänä ja rakkaimpana, elämäni Herrana.

Paavalin opettaessa: "**älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa,**" meidän on opittava, **minkä painotuksen** annamme tälle ajatukselle. Tähän on liitettävä Raamatun muutkin opetukset, joissa käsitellään **kohtaamisia** ja lähimmäisen kanssa vietettyä aikaa. Moneen otteeseen meille hyvin tarkasti selvitettiin, **millaisia ihmisiä meillä on lupa karttaa, unohtamatta kuitenkaan säävyisyyttä ja rakkauden ja rauhan rakentamista**. - "**Karta harhaoppista ihmistä, varoitettuasi häntä kerran tai kahdesti.**" Tit.3:10[\*JKR] - tarkoittaa toisenlaisen evankeliumin julistajia, (1.Tim.1:3-4) joiden opit eivät perustu uskoon ja ylösnousseeseen Jeesukseen. Myös noituuden harjoittajiin ja kaiken pahan palvontaan meidän on pidettävä välimatkaa. Paavali kirjoittikin: "**Lähtekää pois heidän keskeltään ja erotkaa heistä, sanoo Herra, älkääkö koskeko saastaiseen, niin minä otan teidät huostaani ja olen teidän Isänne, ja teistä tulee minun poikiani ja tyttäriäni, sanoo Herra, Kaikkivaltias.**" – Toisin sanoen, erottautumalla maailmallisesta tavasta ajatella, saamme Jeesuksen **lunastustyön kautta pyhittyä** ja tulla Jumalan lapsiksi. Sanoudu siis kaikesta väärästä irti - **horoskoopeista ruveten** - sillä **Jeesuksen omilla ei ole mitään yhteyttä pimeyden tekoihin**. Raamattu, niin monesti varoittaa kertomuksissaan, seurauksista noituudesta ja heidän tietäjähengistään. **Kavahda niitä**, ettet tuhoisi elämäsi ja hukuttaisi sieluasiikin pimeyden tiellä! **Älä koskaan kysy tietäjähengiltä mitään!** Älä usko, älä antaudu heidän sanojensa valtaan! – Jumala tahtoo nähdä sydämesi uskollisuuden ja rakkauden Hänen Poikansa ristinkuolemalla ja ylösnousemestaan kohtaan. **Julista Jeesuksen Kristuksen Herrautta!** Ja puhdistu sydämesi kaikesta mielen ja hengen saastaisuuksista, (2.Kor.7:1) Jeesuksen Veressä ja rakkaassa nimessä!

Avartuminen on osaltaan asioiden puhdasta ja raikasta näkemistä. Se on lujia päätöksiä pyhän ja oikean puolesta, mutta se on myös armollisuuden ja sen vaikutusten todeksi elämistä.

Saatamme pitää tärkeänä, että saamme julistaa omaa avartuneisuuttamme toinen toisillemme, mutta Paavali tahtoi osoittaa, että **ahtaus on omassa sydämessä**. Se on alue, josta Jumala on suuresti kiinnostunut. Omassa **sydämessä avartuminen synnyttää myös ulkoisen elämän oikeita edesottamuksia**. Sieltä elämä lähtee, sieltä kumpuavat iankaikkisen elämän veden virrat, - mehän olemme tulleet sen elämän veden lähteiksi! – Siksi sydämensä varjeleminen ja siellä avartuminen ovat äärimmäisen tärkeitä asioita.

